
Výdaje Schváleno Reálně vyčerpáno k 15.8.Návrh Rozdíl Poznámka
Odměny zastupitelů hl. m. Prahy za Piráty Výdaje na činnost krajských zastupitelů krajské předsednictvo Praha 490 197 300 -190 Upraveno na základě reálného čerpání tak, abychom s tím vystačili do voleb
Expertovné (interní i externí) Výdaje předsednictva krajské předsednictvo Praha 200 0 30 -170 Upraveno na základě reálného čerpání a plánů do voleb
Stínoví zastupitelé Výdaje na činnost krajských zastupitelů klub Pirátů v zastupitelstvu hl. m. Prahy 400 71 150 -250 Upraveno na základě reálného čerpání tak, abychom s tím vystačili do voleb
Podpora senátora L. Michálka Výdaje na činnost senátorů krajské předsednictvo Praha 144 55 144 0
Provozní výdaje Výdaje předsednictva krajské předsednictvo Praha 50 56 100 50 Upraveno na základě reálného čerpání
Rezerva předsednictva Rezerva krajské předsednictvo Praha 100 0 250 150
Pirátské centrum Praha Výdaje v administrativní oblasti krajské předsednictvo Praha 700 474 1000 300 Upraveno kvůli neočekávaně vyšším nákladům na rekonstrukci nového pirátského centra
Volební manažer pro kampaň do ZHMP Výdaje na sněmovní volby krajský volební štáb Praha 675 0 675 0
Volební výdaje pro kampaň do ZHMP Výdaje na krajské volby krajský volební štáb Praha 2500 884 2800 300 Navýšeno kvůli potřebě větší kampaně
Koordinace dobrovolníků Výdaje v personální oblasti krajské předsednictvo Praha 540 222 540 0
Senátní kampaň Výdaje na senátní volby krajské předsednictvo Praha 500 neřešíme 500 neřešíme
Komunální kampaň Výdaje na komunální volby krajské předsednictvo Praha 600 194 350 -250 Pro MČ, kde nemáme MS (Praha 7, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, Libuš)
Komunální kampaň Praha 1 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 1 0 ? 122 122 Na základě požadavku PMS návrhy rozpočtů od MS/MČ zde: https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1BCOwBAp_BrktrWQxY5an6B9iG86bZ6tb
Komunální kampaň Praha 2 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 2 0 ? 102 102 Na základě požadavku PMS
Komunální kampaň Praha 3 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 3 0 ? 80 80 Pracovní návrh PKS
Komunální kampaň Praha 4 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 4 0 ? 90 90 Na základě požadavku PMS
Komunální kampaň Praha 5 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 5 0 ? 90 90 Na základě požadavku Dana Mazura
Komunální kampaň Praha 6 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 6 0 ? 121 121 Na základě požadavku PMS
Komunální kampaň Praha 8 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 8 0 ? 110 110 Na základě požadavku místního předsednictva
Komunální kampaň Praha 9 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 9 0 ? 80 80 Na základě požadavku Kornelie
Komunální kampaň Praha 10 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 10 0 24 110 110 Již schváleno PKS: https://redmine.pirati.cz/issues/10359 + požadavek na dalších 10 tisíc (přebytek z minulého roku) - odsouhlaseno Pavlem Hájkem
Komunální kampaň Praha 11 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 11 0 ? 90 90 Pracovní návrh PKS (MS si řeklo jen o 25 tisíc)
Komunální kampaň Praha 13 Výdaje na komunální volby místní předsednictvo Praha 13 0 ? 110 110 Na základě požadavku Tomáše Murňáka
Místní sdružení Praha 10 Výdaje předsednictva místní předsednictvo Praha 10 50 20 50 0
Ostatní místní sdužení Výdaje předsednictva místní předsednictvo Praha 10 100 24 50 -50 přesouváme do kampaňového rozpočtu pro MČ
PaRo pro MS Výdaje předsednictva místní předsednictvo Praha 10 100 0 82 -18 snižujeme o částku, která nebyla rozdělena https://wiki.pirati.cz/fo/hospodareni2018/rozpocty/praha/223100000
Celkem 7149 2221 8126 977

Původní rozpočet: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HfFYpMGxxtkFacijWtVBfWgDfXsd3ur1swS3-BuYB4I/edit#gid=2110933411 se změnou viz https://redmine.pirati.cz/issues/10686Převod z minulého roku viz https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eHCwzBK5pzrxWcmGDNakJJ7Awly3tDJVDuT-s6T98uA/edit#gid=1714710345

Příjmy Schváleno Návrh Rozdíl Poznámka
Převod z výsledku hospodaření Výsledek hospodaření 500 1492 992 ukázalo se, že za minulý rok máme vyšší přebytek, než jsme si mysleli, viz https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eHCwzBK5pzrxWcmGDNakJJ7Awly3tDJVDuT-s6T98uA/edit#gid=1714710345

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1BCOwBAp_BrktrWQxY5an6B9iG86bZ6tb

